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Poesia y teatro 2 de xaneiro de 2019 G
: CHUS PATO
ULTRAMARINOS POESIA REUNIDA
N\ VOLUMEN 11
(1996)
Traduccidn de Gonzala Hermo
Pato, Chus

Volumen I1 (1996)

Editorial
Coleccién
Encadernacién
Pixinas
Tamafio
Idioma

Tema

EAN

PVP
PVPsenIVE

Ultramarinos

Ultramarinos

Tapa blanda o rustica
192

140x210x mm.
Espaiiol

Poesfa y teatro
9788494520891
18,00 €

17,31€

9768494528891
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